



**Kürtőskalács készítő**

CAEN 1071

### I. BÉRKÖLTSÉGEK

Helyiség	Iroda területe - négyzetméter -	Bér összege - euró - hónap	Bér összege 4 hónapra
Nagy város – Kolozsvár – II- s zóna (Hajnal negyed)	Kb. 10 nm <a href="http://www.spatiicomerciale.ro/inchirieri/cluj-napoca/central/spatiu-comercial-de-inchiriat-X8DD04004?lista=12517540">http://www.spatiicomerciale.ro/inchirieri/cluj-napoca/central/spatiu-comercial-de-inchiriat-X8DD04004?lista=12517540</a>	120 €/hónap	480 euró
Közepes város – Marosvásárhely – II-s zóna (Tudor negyed)	Kb. 10 nm <a href="http://www.spatiicomerciale.ro/inchirieri/targu-mures/7-noiembrie/spatiu-comercial-de-inchiriat-X82204004?lista=12508866">http://www.spatiicomerciale.ro/inchirieri/targu-mures/7-noiembrie/spatiu-comercial-de-inchiriat-X82204004?lista=12508866</a>	80 €/hónap	240 euró
Kicsi város – Székelyudvarhe- ly	Kb. 10 nm <a href="http://www.hirdetes.ro/hirdetes.php?id=119465&amp;/hirdetesek/Ingatlan-Albérlet/Kiadó-Uzlet-Iroda/Kiadó-uzlethelyisege-SzekelySzékelyudvarhelyen/">http://www.hirdetes.ro/hirdetes.php?id=119465&amp;/hirdetesek/Ingatlan-Albérlet/Kiadó-Uzlet-Iroda/Kiadó-uzlethelyisege-SzekelySzékelyudvarhelyen/</a>	20 €/hónap	80 euró

### II. ESZKÖZ VÁSÁRLÁS

Eszköz neve	Darab	Összesen
Hűtőszekrény	1	350 €/ drb
Fagyasztó	1	700 €/ drb
Faszenes kürtőskalács sütő	1	1.000 €/ drb
Keverő	1	1.000 €/ drb
Bútor (1 szekrény, 1 pult, 1 asztal, 2 szék)	1	250 €/ drb
TOTÁL		3.300€

### III. ALKALMAZOTTAK BÉRE – a program szerint alkalmazni kell minimum 2 személyt.

Helyiség	Alkalmazottak bére
Nagy város – Kolozsvár – II-s zóna (Hajnal negyed)	1.600 lej
Közepes város – Marosvásárhely – II-s zóna (Tudor negyed)	1.300 lej
Kicsi város – Székelyudvarhely	1.250 lej

Ezekon kívül, mint egy munkapont meg be kell szerezni a következőket:

Kasszagép - 800lej

Mérleg - 500lej

Tűzvédelmi / egészségügyi előírásoknak megfelelően:

Poroltó 200lej (évente ellenőriztetni kell )

Menekülési terv tűz esetén (plan de evacuare)

Csatlakozók, Poroltó stb felcímkézése.

Elsősegély doboz (évente cserélni kell)

3Szemétesláda szelektív hulladékgyűjtésre

### **Fogyóeszközök:**

Kasszaszalag, munkaöltözet, takarítószer, ( 500lej/hó)

Formanyomtatványok:

Reg unic de control

Monetar

Condica de prezenta

Lista pt verificarea temperaturura a congelatoarelor 2-300lej/hó

Szerződni kell az áramszolgáltatóval.

Engedélyek beszerzése.

Víz / villany / szemét szerződések.

Dsvsa - engedély

Polgármesteri hivatal engedély

Nyitvatartási engedély

Kasszagép fizkálizálás

Metrológiai tanúsítvány ha a mérleg nem új (ha új akkor egy évig használható)

Munkavédelmi szerződés + es az alkalmazott utáni havi képzés (PSI es SSM + fisa completata pt angajati) - 2000lej/év

Munkaorvosi szerződés - periódikus Vizsgálat (medicina munci) 200lej/év.

Ddd szerződés

HCCP képzés legalább 1 alkalmazottnak 500-700lej.

	db.	euró/db.	Össz euró	ron	havonta (ron)	évente (ron)	euró/év
<b>1. Beruházás költségei:</b>			<b>7800</b>	<b>35.100</b>			<b>7.800</b>
hűtőszekrény	1	350	350	1.575			
fagyasztó	1	700	700	3.150			
faszenes kürtőskalács sütő	1	1000	1000	4.500			
keverő	1	1000	1000	4.500			
bútorzat	1	250	250	1.125			
Kasszagép	1	800	800	3.600			
Mérleg	1	500	500	2.250			
Poroltó	1	200	200	900			
Engedélyek	1	3.000	3000	13.500			
<b>2.Adminisztratív költségek:</b>					<b>6.626</b>	<b>79.518</b>	<b>17.671</b>
Fizetések					2.767		

Illetékek	22,75				629		
Bér					330		
Fogyóeszközök					500		
Rezsiköltségek					1.500		
Könyvelés					600		
egyéb díjak, Illetékek					300		
<b>3.Működtetési költségek:</b>					<b>17.600</b>	<b>211.200</b>	<b>46.933</b>
alapanyagok/nap					800		
<b>havonta 22 nap</b>					17.600		
<b>4.Bevételek (200%árrés)</b>					<b>35.200</b>	<b>422.400</b>	
<b>ÁFA (9%)</b>					<b>3.168</b>	<b>38.016</b>	
<b>Nettó bevétel</b>					<b>32.032</b>	<b>384.384</b>	<b>85.419</b>
<b>5.Jövedelem</b>					<b>7.806</b>	<b>93.666</b>	<b>20.815</b>

**pályázat összege 40000**  
**Beruházás költsége 7800**  
**Adminisztratív költség/hó 1472**  
**22 hó 32384**

40.000 euró pályázati összeg fedezi a beruházási költségeket 7800 euró értékben, valamint az adminisztratív költségeket 22 hónapra 32.384 euró értékben.